EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 15/10/2021
Hora de Início: 11:00
Data Fim: 15/10/2021
Hora Fim: 13:00
Local: mini-auditório do terceiro andar do prédio principal desta ALF/RJO, localizada à Av.
Rodrigues Alves, 81 Centro - Rio de Janeiro - RJ

 Edital e Pauta:

O Delegado Sindical da Delegacia Sindical da Alfândega no Porto do Rio de Janeiro - DS/ALF/PORTO/RJ,
do Sindicato Nacional dos Analistas-Tributários da Receita Federal do Brasil – SINDIRECEITA , Pedro
Paulo Moreira do Carmo, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, CONVOCA os filiados para
comparecerem à Assembleia Local, a realizar-se no dia 15/10/2021( sexta-feira ) às 11h00min no mini-
auditório do terceiro andar do prédio principal desta ALF/RJO, localizada à Av. Rodrigues Alves, 81
Centro - Rio de Janeiro - RJ para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

  1 – Eleição dos participantes ( Delegado e suplentes ) à XVI Assembleia Geral Nacional          ( AGN );

 2 – Eleição do Conselho Fiscal Local.

 Rio de Janeiro, 08 de outubro de 2021

PEDRO PAULO CARMO

Delegado Sindical